
 

 

 

Do Zainteresowanych 

 

Wrocław, 05.11.2024 r. 
 

WZP-DZ.271.1.62.2024 

ZP/PN/74/2024/WFI/3076 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Świadczenie usługi w zakresie prowadzenia asysty technicznej 

licencjonowanego oprogramowania ODPN i aplikacji zarządzającej ADMIN 

oraz hostingu i administrowania danych na serwerach: 

ZP/PN/74/2024/WFI. 

 

W związku z otrzymaniem pytania do treści Specyfikacji Zamówienia 

działając w trybie art. 135 ust. 1 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 

1320), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1: 

1. Projekt umowy - § 1 Definicje 

"Aplikacja zarządzająca ADMIN (zamiennie ADMIN) - system 

informatyczny działający w technologii trojwarstwowej przeznaczony do 

zarządzania użytkownikami, słownikami i definicjami systemu 

informatycznego ODPN". 

Powyższa definicja jest obarczona błędem logicznym - aplikacja ADMIN nie 

jest wykorzystywana do zarządzania słownikami i definicjami systemu 

informatycznego ODPN. Służy jedynie do zarządzania użytkownikami 

Miasta. Jako producent oprogramowania stanowiącego przedmiot 

zamówienia prosimy o skorygowanie ww. definicji w Państwa 

dokumentacji. 



Strona 2/2 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wprowadza zmiany do umowy właściwej, w zakresie 

wskazanym przez Oferenta, a mianowicie zmiany definicji zawartej w § 1 

pkt 3 umowy na: "aplikacja zarządzająca ADMIN (zamiennie ADMIN) 

- system informatyczny działający w technologii trójwarstwowej 

przeznaczony do zarządzania użytkownikami systemu informatycznego 

ODPN". (Nowy załącznik stanowi poprawiony wzór umowy - załącznik do 

SWZ nr 1). 

 

Pytanie 2: 

Załącznik do projektu umowy - Umowa powierzenia przetwarzania 

danych osobowych, § 8 ust. 2 (w konsekwencji także kolejne 

punkty) 

"Przed podpowierzeniem przetwarzania Danych Osobowych, 

Przetwarzający jest zobowiązany poinformować pisemnie lub email`owo 

Powierzającego o zamiarze podpowierzenia przetwarzania Danych 

Osobowych. " 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie treści § 8 o zapis: 

"Poinformowanie Powierzającego nie jest konieczne w sytuacji, gdy wyraził 

on już przed zawarciem niniejszej umowy zgodę na podpowierzenie 

przetwarzania Danych Osobowych zawartych w systemie ODPN 

określonemu podmiotowi" 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie rekomenduje wprowadzenia zmiany do umowy  

o treści zaproponowanej przez Oferenta. 

 

Zatwierdził:  
Z up. Prezydenta  

Ewa Kulik  
Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 
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